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Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. rugsėjo 2 d. nutarimu Nr. 962 „Dėl 
saugomų teritorijų specialiojo teritorijų planavimo dokumentų rengimo pradžios ir planavimo tikslų“, 
rengiami savivaldybės lygmens specialieji teritorijų planavimo dokumentai – Nevėžio valstybinio 
kraštovaizdžio draustinio ribų planas (toliau – Ribų planas) ir Nevėžio valstybinio kraštovaizdžio draustinio 
tvarkymo planas (toliau – Tvarkymo planas). 

Kviečiame planuojamoje teritorijoje esančių seniūnijų, seniūnaitijų, bendruomenių, 
nevyriausybinių organizacijų atstovus, kitus suinteresuotus asmenis dalyvauti Nevėžio valstybinio 

kraštovaizdžio draustinio Ribų ir Tvarkymo planų preliminarių sprendinių pristatyme, kuris įvyks 
2025 m. kovo 26 d. 17 val. Babtų seniūnijos patalpose adresu Nevėžio g. 3, Babtai. Pasitarimo metu 
bus pristatyti preliminarūs Ribų plano ir Tvarkymo plano sprendiniai - numatomos draustinio ribos, 
gamtinių buveinių, kultūros paveldo vertybių apsaugos ir tvarkymo priemonės, siūloma pažintinio turizmo 
infrastruktūra, paaiškinta pasiūlymų teikimo ir nagrinėjimo tvarka.  

Lauksime motyvuotų pasiūlymų dėl ribų optimizavimo, tvarkymo priemonių, kitų aktualių 
klausimų. Taip pat primename, kad pasiūlymus dėl teritorijų planavimo dokumento galima teikti raštu 
planavimo organizatoriui ir (ar) LR Teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo 
proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS, pasiekiama per Teritorijų planavimo ir 
statybos vartus www.planuojustatau.lt) per visą teritorijų planavimo dokumento rengimo laikotarpį iki 
viešo susirinkimo pabaigos, apie kurią bus paskelbta atskirai. Teikiant pasiūlymus, privalu nurodyti vardą, 
pavardę, adresą ir motyvus, kuriais pagrindžiamas pasiūlymas. 

Teritorijų planavimo dokumento medžiagą galima rasti TPDRIS, www.planuojustatau.lt. Ribų 
plano TPD rengimo proceso Nr. S-NC-00-21-547, Tvarkymo plano – S-NC- 00-21-548. 
 

Jeigu turite klausimų, susisiekite: 
Planavimo organizatorius: Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos, 

Kraštovaizdžio apsaugos skyrius, vyr. specialistas Vytautas Rukas +370 659 64335, vytautas.rukas@vstt.lt 
Planavimo dokumentų rengėjas: UAB „Kraštotvarka ir teritorijų planavimas“ projekto 

administratorė Aušra Kitovienė tel. +370 652 08297, projekto vadovas Dainius Kitovas tel. +370 688 03845 
el. paštas uabkrastotvarka@gmail.com 
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